Российская Федерация

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2017

г. Назарово

                         № 1792-п

Об утверждении перечня общественных территорий города

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города,  в целях реализации приоритетного федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» и муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды города Назарово» на 2018-2022 годы, обеспечения широкого участия всех заинтересованных лиц и оптимального сочетания общественных интересов, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить общий перечень общественных территорий города Назарово согласно приложению.
2.   Предложить жителям города выбрать наиболее значимую для них территорию, на которой, по их мнению, необходимо провести работы по благоустройству в первоочередном порядке 2018 году.
3. Отделу градостроительства администрации города (Ищенко) для организации опроса жителей города провести необходимые мероприятия по распространению  перечня общественных территорий города Назарово, согласно приложению, среди средств массовой информации города и на официальном сайте администрации города Назарово.

4. Считать утратившим силу постановление администрации города от 14.08.2017 № 1110-п.

5. Считать утратившим силу постановление администрации города от 30.10.2017 № 1453-п.

6. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города Назарово.
7. Контроль за исполнением постановления  возложить на первого заместителя руководителя администрации города В.П. Даньшина.

Глава города                                                                                С.И. Сухарев